
 
 

UCHWAŁA NR LV/347/2023 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/290/2022 z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Gardeja. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 i ust. 3a-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w  Kwidzynie, Rada Gminy Gardeja uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIV/290/2022 Rady Gminy Gardeja z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Gardeja wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

3. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi i zabudowanych budynkami mieszkalnymi innymi 
niż jednorodzinne, w zamian za uiszczoną opłatę powinno być prowadzone z następującą częstotliwością: 

1) zmieszane odpady komunalne dwa razy w miesiącu, 

2) odpady ze szkła co dwa miesiące, 

3) odpady z papieru i tektury co dwa miesiące, 

4) odpady z tworzywa sztucznego, metalu oraz opakowań wielomateriałowych w miesiącach: 

a) luty, marzec, maj, wrzesień, październik, listopad, grudzień raz w miesiącu 

b) styczeń, kwiecień, czerwiec, lipiec i sierpień dwa razy w miesiącu, 

5) odpady ulegające biodegradacji w tym odpady zielone, bioodpady i opakowania ulegające biodegradacji 
w miesiącach: 

a) styczeń, luty, marzec, kwiecień, maj, wrzesień, październik, listopad i grudzień raz w miesiącu, 

b) czerwiec, lipiec i sierpień dwa razy w miesiącu, 

6) popiół raz w miesiącu z wyłączeniem czerwca i sierpnia, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.11.2023 r.

Poz. 4986



7) meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny dwa razy w roku tj. 
w marcu i we wrześniu, po wcześniejszym telefonicznym zgłoszeniu. 

2) § 2 ust. 1 pkt. 4 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

4) zużyte opony małogabarytowe (np. od samochodów osobowych, motocykli, motorowerów czy rowerów) – 
w ilości do 4 szt. w roku kalendarzowym, 

3) § 2 ust. 1 pkt. 6 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

6) odpady budowlane i rozbiórkowe (np. gruz, tapety, tynki, okleiny, kafelki itp.) – w ilości do 2m3 w roku 
kalendarzowym od gospodarstwa domowego, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Kępiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4986


	Uchwała

		2023-11-20T13:15:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




